
 

 

UCHWAŁA NR XLII/415/2017 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 211-215, art. 239, art. 242, art. 243 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260; z 2017 r. poz.191) oraz 

art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 

1579 i 1948) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/363/2016 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 20 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok wprowadza się zmiany wskazane poniżej. 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie 115.900.392 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 110.934.935 zł; 

2) dochody majątkowe: 4.965.457 zł;”. 

Zmiany dochodów budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie 116.933.425 zł”. 

3. W §2 ust. 2 pkt 1-4 otrzymują brzmienie: 

„§ 2. 2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 102.182.350 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej: 66.402.442 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 39.471.682 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 26.930.760 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące: 9.225.440  zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych: 25.723.276 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi, w łącznej kwocie 131.042 zł - 

zgodnie z zestawieniem Nr 3;”. 

Zmiany wydatków budżetowych przedstawione są w zestawieniu Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 września 2017 r.

Poz. 7668



4. W §2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 14.751.075 zł 

określonych w zestawieniu Nr 4.”. 

5. W §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

1.033.033 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, ustalonych jako 

nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek 

oraz emisji obligacji komunalnych z lat ubiegłych.”. 

6. W §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.033.033 zł oraz rozchody budżetu w łącznej kwocie 

2.000.000 zł – zgodnie z zestawieniem Nr 5.”. 

§ 2. Zestawienie Nr 3 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności” otrzymuje brzmienie zgodnie z zestawieniem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w zestawieniu Nr 4, które obejmuje zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe 

w 2017 roku, zgodnie z zestawieniem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zestawienie Nr 5, które obejmuje plan przychodów i rozchodów na rok 2017, otrzymuje brzmienie 

zgodnie z zestawieniem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w zestawienie Nr 6, które obejmuje plan dochodów i wydatków na realizację 

gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 

na rok 2017, zgodnie z zestawieniem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1, który obejmuje dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 2, który obejmuje dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zenon Nadstawny 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7668



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7668



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7668



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7668



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7668



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7668



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7668



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7668



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7668



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7668



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7668



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7668



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7668



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7668



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7668



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7668



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7668



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7668



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 7668



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 7668


		2017-09-14T10:12:56+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




